
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Десятої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  26 липня  2017  року                                                                           № 141 
 

 

Про затвердження порядку денного  

 

 
Керуючись ст.46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок денний Х сесії І скликання: 

1.1. Про затвердження порядку денного 

1.2. Про затвердження статуту КП «Струмок-2» 

1.3. Про затвердження статуту Музиківської ОТГ 

1.4. Про затвердження Стратегії розвитку Музиківської об’єднаної 

територіальної громади на 2017-2025 роки 

1.5. Про прийняття участі у реалізації проектного завдання програми 

USAID/DOBRE «Удосконалення послуг водопостачання» 

1.6. Про передачу медичної субвенції на 2018 рік 

1.7. Про відпустку сільського голови 
 

 

Сільський голова                                                                                     С.Н.Лейбзон 

        
 


